
Id: OWRTK-OPOCF-OAJLU-KTHLA-EDRBU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/20/10
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Przystajń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. nr 159, poz. 1547 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Przystajń tworzy się 4 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Granice i numery obwodów głosowania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 13/98 Zarządu Gminy Przystajń z dnia 21 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia 
obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Częstochowskiego Nr 19, poz. 206). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz w Gminie poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: OWRTK-OPOCF-OAJLU-KTHLA-EDRBU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLI/20/10

Rady Gminy Przystajń

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Granice i numery obwodów głosowania 
Numer 
obwodu G r a n i c e o b w o d u 

1 

2 

3 

4 

Przystajń, Bagna 

Antonów, Brzeziny, Górki, Kostrzyna, 
Kuźnica Nowa, Kuźnica Stara, Michalinów, Mrówczak, Podłęże Szlacheckie, Stany 

Bór Zajaciński, Siekierowizna,Wilcza Góra, Wrzosy 

Dąbrowa, Kamińsko, Ługi-Radły 


